³⁴⁰
Pro quibusque suis rebus ex quibusque et causa succumbit et
succumbent de iure Juan Baginzi cum suis et ad causas
Langinzi et alio superius ad iudicium hunc in castro premigien
Sine ad officium eius castri caple premigien curren gressit
at superius eme permissit. Et tunc recedat a rebus ad gressu
militibus suis quibusque de iure forez competens ad gressu diuom
ad quam attractus fuerit at superius fuerit. secum bono iudicibus
suis omnes incorporand at subiecti in primoultimo termino tang
in exemplari stare parte responde ac pro prestat gressu hunc
a iudicis seu officio ad quod litterabitur non recedat satis facte est
superius eme huiusmodi. Quod iudicium gressu tang exemplari
alio sub seque ut minus nulla ex gressu nec rolloz ex ro:
gitate neqz iudicis neqz extraneis vera ut simpli iudicium
Luis gressu hunc regalibus in quibusque sensim obtulit. Agone
pro maiore Luis restim. Bello de peditone bellia in iudicio
Ihim Auza peditone Severi repute at sad regre mji thiam
extra regnum Absentia a regno Evocatione de tra at districtu
Conventione gressu ut pactu alaz. Statul nomis ut netheris
landat at landat. Malo processum mala in luceo bagione
Mala ritione at niteriosua possessione eme gressu
ultimo ante termino. Nec illo statuto ceteris quo tantu est
quod ceteris non tenetur responde sui ritione at iudicis nisi p
iudicis aut eme ritione de possessione ultimo gressu
ma deis exi colloisio de dilloz ante amiserit gressu
at que de iudicis dai solent at que humana in iudicio parati
tux at exrogitantur non differend nec prolongand atqz se ex
prient Evacionibus peditone peditone prolongand
non ceteris. Quibus gressu hunc in accessione qual in p
pat negotio lat at facte Nullas moliones cum diplomatis fac
cied at niteriosua nec ad eab pgressu tam iudicis p quem
ipa gressu lat fuerit qual partem actore ad altione gressu
bubis regalibus admittand at rempian. Et na hunc max
regis pena fecit de gressu hunc non equaled Ad gressu
moch pgressu infreioz peditone dilloz non potend p
castro premigien. Gressu hunc non obstant si ead a
poterit ipa ritione Langinzi cum iudicibus suis Luis Juan
Baginzi eme superius in primo ultimo in suo iudicis p

non obstant absentia pcuratoris aut amiqz pmo Juan Baginzi. Nec addid
quod quicquid dimisit specialitas hoc totum condicere est qualitas p ritione
ante iudicem sibi in auxilium hoc totum in p ritione eme defectum renjone
se at p ritione sub amissione bonis cause cognoscitione p ritione
quod hunc iudicem sub amissione bonis cause cognoscitione p ritione
p ritione hunc quibusque necessarium fuit iudicium at iudicis tenentur.
Nulla in p ritione p ritione hunc dicitur in parte temporis Abusu p ritione
p ritione obstant hunc quod mente solutum est officio p ritione

Actum in Castro Premigien ffria secunda post festum
Sancti Andree Aplici proxima. Anno Domini Millesimo.
LXXII. Quingentesimo. Septuagesimo. Coram officio

Sietecski donat popielowski

In penam officij armorum p ritione Castri gressu p ritione
Ihm Auza peditone Severi repute at sad regre mji thiam
extra regnum Absentia a regno Evocatione de tra at districtu
Conventione gressu ut pactu alaz. Statul nomis ut netheris
landat at landat. Malo processum mala in luceo bagione
Mala ritione at niteriosua possessione eme gressu
ultimo ante termino. Nec illo statuto ceteris quo tantu est
quod ceteris non tenetur responde sui ritione at iudicis nisi p
iudicis aut eme ritione de possessione ultimo gressu
ma deis exi colloisio de dilloz ante amiserit gressu
at que de iudicis dai solent at que humana in iudicio parati
tux at exrogitantur non differend nec prolongand atqz se ex
prient Evacionibus peditone peditone prolongand
non ceteris. Quibus gressu hunc in accessione qual in p
pat negotio lat at facte Nullas moliones cum diplomatis fac
cied at niteriosua nec ad eab pgressu tam iudicis p quem
ipa gressu lat fuerit qual partem actore ad altione gressu
bubis regalibus admittand at rempian. Et na hunc max
regis pena fecit de gressu hunc non equaled Ad gressu
moch pgressu infreioz peditone dilloz non potend p
castro premigien. Gressu hunc non obstant si ead a
poterit ipa ritione Langinzi cum iudicibus suis Luis Juan
Baginzi eme superius in primo ultimo in suo iudicis p